ESTADO DA PARAÍBA

MUNICÍPIO DE SÃO SEBASTIÃO DE LAGOA DE ROÇA
R. José Rodrigues Coura, 53, Centro  CGC.08.742.439/0001-00  Tel.(83) 3387-1066  E-mail: pmsslroca@ig.com.br  Site: www.lagoaderoca.pb.gov.br

Governo: “Reconstruindo com inovação”

GABINETE DO PREFEITO

LEI MUNICIPAL N° 539/2018.

AUTORIZA O CHEFE DO PODER

EXECUTIVO DÁ DENOMIAÇÃO A ÂNCORA

DO PSF DO SÍTIO SANTARÉM.

 O PREFEITO CONSTITUCIONAL DE SÃO SEBASTIÃO DE LAGOA

DE ROÇA, do Estado da Paraíba, no uso de suas atribuições legais;

 Faz SABER que a Câmara Municipal APROVOU e eu SANCIONO a

seguinte LEI:

 Art. 1° - Fica autorizado o Chefe do Poder Executivo, demoninar a Âncora do

PSF de Manguape, localizada no Sítio Santarém, de Âncora Vereador Antônio José

do Nascimento “Toinho do Santarém”.

 Parágrafo Único: A atual denominação é uma forma de homenagear, o Ex-

Vereador da Localidade Santarém, que deixou muitos serviços prestados junto aquela

comunidade.

 Art. 2º - Esta lei entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as

disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de São Sebastião de Lagoa de Roça – PB., 07 de

novembro de 2018.